.

nuz,z 	 ''r

PORTARIA N° 5-8-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o protocolado sob o número 188, de 22 de março de 2017,
subscrito pelo Vereador José Riberto da Silva;

R E S O L V E exonerar, a pedido do Vereador, o Sr. CALEU THIAGO NEVES
DA CRUZ, ocupante do cargo de Assessor Técnico Parlamentar de provimento em comissão
(livre nomeação e exoneração), conforme Portaria n° 575, de 02 de janeiro 2017,
determinando seja empenhado e pago eventual verba rescisória, saldo de salário e férias.

Campo Limpo Paulista, 31 de março de 2017.

A Mesa da Câmara,

DENIS ROBERT BRAGFTETTI
ideniL

PAAáMASSADE LIMA
10 Secretário 	 1'

IR/EEML
ic

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos trinta e
um dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete.

José Benejizzato
Diretor de AistraçAo e Finanças

Li 11
VALDIR ArTÔI'1IO ARENGHI

oSec\ etário

J DEJ\RAÚJt
-Predente